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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82001016O

2. Data e Regjistrimit 01/08/2018
3. Emri i Subjektit ALB. TREN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Pall. 104, 
Shk.2, Ap.36 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim,  studim, projektim mbikqyrje, supervizionim, 

ndertime  civile, industriale, turistike,  bujqesore,  
rikonstruksione,  vepra  betonarmeje  te vecanta,  portuale, 
rrugore,  kanalesh  e kanalizime, hekurudhore  e 
aeroportuale,  vepra  arti, rrugore, hekurudhore,  hidraulike, 
tunele te impianteve te prodhimit  dhe te shperndarjes  se 
energjise, instalime  dhe  montimi  i makinerive ngritese  dhe   
transportuese, mirembajtje  dhe sherbime  te sistemit 
komunal, studime  e projektime  urbanistike, mirembajtje 
rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi.Transporte  e 
tregtim  me  shumice  dhe  pakice,  karburantesh  e  mallrash  
te ndryshme, ushqimore, industriale, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, minerale, hidrokarbure,  celik, qymyr, gaz, 
energji elektrike, mallra dhe paisje hekurudhore, elektrike, 
elektromekanike,  elektromjekesore,  elektroshtepiake,  
hidrosanitare, makina e makineri,  pjese kembimi, agregate, 
materiale ndertimi,etj 
Edmond Pipero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2018                Deri: 14/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MILOSKLJAJIC

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondPipero

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALB. TREN
Telefon: 0683333246  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-861127-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EE7D0D-B0F7-4F13-AD68-AE02E1D58D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B3D983-B164-484C-BDAC-F5461F6DA291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17DF626-04ED-41BB-AF36-FA3E985B3B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6DE029-6C50-4D30-91D2-FA83127B0786

